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PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA

DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION

Préparation féculée cuite a base de cuisse de poulet halal. DLC 6 mois entre 0°C et +4°C

Saveur / Goat Tolérance(s) /

Tolérance(s) /

Typique
Typique

FRAIS

Texture

CONSEILS D'UTILISATION

Produit a poids variable: NON

Prét & I'emploi. Consommation en I'état aprés pelage. Possibilité de cuisson au
four ou en friture.

INGREDIENTS

73% cuisse de poulet, eau, 6% fécule de pomme de terre, dextrose, protéines de soja, stabilisants : E452 et E451, sel,
exhausteur de go(t : E621, gélifiant : E407, sucre, ardbmes (soja et céleri), anti-oxygéne : E301, sel nitrité, colorant : poudre de
betterave, conservateur : lactate et acétate de sodium.

Allergene(s): Céleri, Soja.
Contamination(s) croisée(s): Aucune.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien NON
Végétalien / Végan NON Sans Gluten Oul Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: France - Estampille sanitaire: FR 95 585 002 CE
- Origine de la viande: UE - Organisme certification Halal: AVS
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 491 Energie (kcal) 117 Flore aérobie < 100 000 ufc/g Flore lactique <100 000 ufc/g
= : p mésophile totale

Matieres grasses (@) 3 dont acides gras saturés (g) 0,76 a

Glucides (g) 7.43 dont sucres (g) 233 E. coli < 10 ufc/g Salmonelles Absence dans 25 g

Fibres alimentaires (g) ! Protéines (g) 15 Staphylocoques a < 100 ufc/g Anaérobie Sulfito < 30 ufclg

Sel (g) 3,08 coag + Réducteur

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 8 blocs de 2.5 Kg
Unité Carton Palette
Nature emballage Film plastique en polyamide Carton /
EAN 13 ou 14 3760114534460 3760114530271 /
Poids net (Kg) 2,5kg 20,00 840
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) / 20,40 882
Dimensions L x | x h (mm) @110 350 x 305 x 260 1200 x 800 x 1970
EAN 128 / NON NON
Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
Palettisation h 5 = &

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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